



Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S

Vesterhavsvej 54
6852 Billum
CVR-nr. 21771031

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2022

Tagge Fjord Ørskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Pengestrømsopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognmandsfirmaet Svend Aage Jensen A/S

Vesterhavnsvej 54

6852 Billum

CVR-nr.: 21771031

Hjemsted: Billum

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Telefonnummer: 75258317

Telefax: 75259117

Bestyrelse

Anna Marie Ørskov, formand

Svend Aage Jensen

Tagge Fjord Ørskov

Edith Bandsberg Jensen

Direktion

Tagge Fjord Ørskov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af vognmandsfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 485 t.kr. mod et overskud på 463 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.706.309	9.130.682
Personaleomkostninger	1	(7.149.562)	(6.444.441)
Af- og nedskrivninger	2	(1.849.787)	(1.876.589)
Driftsresultat		706.960	809.652
Andre finansielle indtægter	3	1.831	10.221
Andre finansielle omkostninger		(156.040)	(204.400)
Resultat før skat		552.751	615.473
Skat af årets resultat	4	(68.000)	(152.024)
Årets resultat		484.751	463.449
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	800.000
Overført resultat		284.751	(336.551)
Resultatdisponering		484.751	463.449

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.719.477	8.497.715
Indretning af lejede lokaler		0	14.647
Materielle aktiver	5	8.719.477	8.512.362
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle aktiver	6	15.000	15.000
Anlægsaktiver		8.734.477	8.527.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.263	839.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.874	341.785
Andre tilgodehavender		1.500	49.462
Periodeafgrænsningsposter		86.295	99.700
Tilgodehavender		1.160.932	1.330.911
Likvide beholdninger		636.436	1.391.163
Omsætningsaktiver		1.797.368	2.722.074
Aktiver		10.531.845	11.249.436

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		902.715	617.964
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	800.000
Egenkapital		1.602.715	1.917.964
Udskudt skat		105.000	37.000
Hensatte forpligtelser		105.000	37.000
Leasingforpligtelser		5.513.888	5.282.460
Anden gæld		0	516.167
Langfristede gældsforpligtelser	7	5.513.888	5.798.627
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	2.014.477	2.145.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		515.486	599.679
Anden gæld		780.279	750.570
Kortfristede gældsforpligtelser		3.310.242	3.495.845
Gældsforpligtelser		8.824.130	9.294.472
Passiver		10.531.845	11.249.436
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.033.088	800.000	2.333.088
Rettelse af væsentlige fejl	0	(415.124)	0	(415.124)
Korrigeret egenkapital primo	500.000	617.964	800.000	1.917.964
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	284.751	200.000	484.751
Egenkapital ultimo	500.000	902.715	200.000	1.602.715

Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		706.960	809.652
Af- og nedskrivninger		2.090.072	1.636.304
Ændringer i arbejdskapital	8	339.334	402.520
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.136.366	2.848.476
Modtagne finansielle indtægter		1.831	10.221
Betalte finansielle omkostninger		(156.040)	(204.401)
Refunderet/(betalt) skat		0	(26.122)
Pengestrømme vedrørende drift		2.982.157	2.628.174
Køb mv. af materielle aktiver		(2.591.902)	(4.469.500)
Salg af materielle aktiver		535.000	705.000
Pengestrømme vedrørende investeringer		(2.056.902)	(3.764.500)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		925.255	(1.136.326)
Afdrag på lån mv.		(2.704.760)	(2.490.046)
Udbetalt udbytte		(800.000)	(400.000)
Indgåelse af leasingforpligtelser		2.288.902	4.102.959
Pengestrømme vedrørende finansiering		(1.215.858)	1.212.913
Ændring i likvider		(290.603)	76.587
Likvider primo		927.039	850.452
Likvider ultimo		636.436	927.039
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		636.436	1.391.163
Likvider ultimo		636.436	1.391.163

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.600.552	5.454.304
Pensioner	1.365.377	846.400
Andre omkostninger til social sikring	183.633	143.737
	7.149.562	6.444.441
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.046.647	2.265.041
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(196.860)	(388.452)
	1.849.787	1.876.589

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.749	10.071
Renteindtægter i øvrigt	82	150
	1.831	10.221

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	68.000	152.024
	68.000	152.024

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	17.018.341	664.532
Tilgange	2.591.902	0
Afgange	(2.174.000)	0
Kostpris ultimo	17.436.243	664.532
Af- og nedskrivninger primo	(8.520.626)	(649.885)
Årets afskrivninger	(2.032.000)	(14.647)
Tilbageførsel ved afgang	1.835.860	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.716.766)	(664.532)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.719.477	0
Ikke-ejede aktiver	8.282.509	0

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	15.000
Kostpris ultimo	15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Leasingforpligtelser	2.014.477	2.145.596	5.513.888	879.174
	2.014.477	2.145.596	5.513.888	879.174

8 Ændring i arbejdskapital

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring i tilgodehavender	169.979	564.242
Ændring i leverandørgæld mv.	169.355	(161.722)
	339.334	402.520

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AT Holdingselskab af 2008 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret løsørejerpantebrev på nom. 150 t.kr. med pant i driftsmateriel og inventar i lejede lokaler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmateriel og inventar udgør 436.968 kr.
